

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 97380504

Data publicarii 15.05.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.215,81 RON - 1.215,81 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CAL2 TR Kg 1,42 12,65915 17,98000 2 CARTOFI NOI CAL I GR Kg 74,40 3,94489 293,50000 3 CASTRAVETE IN OTET ELIO 6-9CM 720G (8) Bax8 2,00 33,94500 67,89000 4 CEAPA CAL I RO Kg 19,88 3,11932 62,01000 5 DOVLECEI CAL I TR Kg 3,00 8,16667 24,50000 6 MACROU 300-500 10KG/BAX Bax 2,00 132,11000 264,22000 7 MALAI ENACHE NEGRU GRISAT 1KG (10) Bax10 3,00 33,85330 101,56000 8 OREZ DERONI SARMALE 1KG (10) Bax10 1,00 58,99000 58,99000 9 PANDA SMANTANA 20% 5KG Buc 1,00 61,74000 61,74000 10 PANDA SMANTANA 20% 850G Buc 3,00 12,20333 36,61000 11 PASCAL CASCAVAL DALIA CCA 1KG Kg 1,00 33,03000 33,03000 12 ROSII CAL II TR Kg 6,34 5,32050 33,73000 13 ULEI UNISOL 1L (6) Bax6 2,00 33,03000 66,06000 14 USTUROI CAL I CHINA Kg 0,78 21,10256 16,46000 15 VERDEATA PATRUNJEL/LEUSTEAN/LOBODA/ CAL I RO Kg 1,02 9,26667 9,45000 16 CORN CACAO BOROMIR 60G (30/BAX) Cutie 1,00 37,83000 37,83000 17 MUSTAR BUNICA DULCE 270-300G Buc 6,00 5,04167 30,25000